12.69x12.09 1 עמוד 93 ש.ב.ע 27/04/2017 58287647-7
תובענות ייצוגיות - 48200

**הודעה בדבר בקשה לאישור הסדר פשרה לפי חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006**

**(להלן - "החוק") בענין הגשת אירועים לאנשים עם מוגבלות בשמיעה**

ניתנת בזאת הודעה לפי סעי' 25(א)(3) לחוק, כי ביום 17.1.17 הוגשה לכבי' ביהמ"ש המחוזי מרכז - לוד (להלן - "ביהמ"ש") בקשה לאישור הסדר פשרה בתי"צ 16-06-6541 (להלן - "הסדר הפשרה") בין המבקשים והמשיבה 8, עיריית בי"ש (להלן - "המשיבה").